
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 
57 
13 
44 

218 
3 

71 
5 

55 
58 

9 
34 

Name 
MSC Egelsbach 
Janeck Simet 
Leon 
HMC Öhringen 
Antony Harz 
Patrick 
Wolfgang Start 
Tobias Schulz 
Michael 
Wiksport 
MSC Wolfhagen 

Klasse 
KLSC-C 
KLSC-C 
KLSC-C 
KLSC-D 
KLSC-C 
KLSC-D 
KLSC-D 
KLSC-D 
KLSC-C 
KLSC-D 
KLSC-C 

Runden 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
13 
10 

2 

Gesamtzeit 
10:02.484 
10:04.094 
10:17.242 
10:16.539 
10:20.061 

9:46.157 
10:24.614 

8:06.371 
9:54.872 

Beste Zeit. 
45.257 
45.300 
45.587 
45.860 
46.256 
46.408 
46.440 
46.585 
53.498 

Diff. 

0.043 
0.330 
0.603 
0.999 
1.151 
1.183 
1.328 
8.241 

In Runde 
13 

9 
11 

9 
13 

7 
7 
8 
1 
0 
0 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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SDO SportTiming

 

Zeitnahme: Werner Grimm                                        Rennleiter:
Sportkommissar:                                                        Aushang: ________ Uhr

 

Reg.Nr.

DMV Kartlangstrecken-Cup Urloffen 
KLSC 

Qualifying Gruppe C,D 

Qualifikation (10:00 Zeit) started at 10:04:22 

Ortenauring Urloffen 0,850 km 

18.06.2017 10:00 


